
          

Uchwała Nr V/7/2019  

Rady Gminy Bodzechów  

z dnia 8 lutego 2019  roku.  

zmieniająca uchwałę w sprawie diet i zwrotów kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 

Bodzechów  

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7  i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr I/6/2002 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 18 listopada 2002 roku w sprawie 

diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy w Bodzechowie, 

zmienionej uchwałą Nr XXIV/12/ 2005 Rady Gminy Bodzechów  z dnia 28 lutego 2005 roku    

oraz uchwałą Nr XXV/59/2008  Rady Gminy Bodzechów z dnia 5 listopada 2008 roku , 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

1.  Radnym przysługują diety i zwrot kosztów odbytych podróży służbowych bezpośrednio 

związanych z wykonywaniem mandatu zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 i z 2003 r. Nr 33, poz. 27 8). 

2. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej, termin i miejsce podróży 

służbowej określa Przewodniczący Rady Gminy w poleceniu wyjazdu służbowego.               

W przypadku Przewodniczącego Rady Gminy pisemne polecenie wyjazdu służbowego 

podpisuje Wiceprzewodniczący Rady Gminy . 

3. W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością Gminy, 

radnym przysługuje zwrot kosztów przejazdu według wysokości określonej                                  

w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw transportu, wydanym na podstawie           

art. 34 a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity 

Dz.U z 2019 r. poz.58).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Cisek  

 

 

 

 



 

 

 

 Uzasadnienie do Uchwały Nr V/7/2019 

z dnia 8 lutego 2019 roku.  

Rozliczanie kosztów podróży służbowych radnych następuje na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

Celem podjęcia uchwały jest zwrot poniesionych kosztów przez radnych, w wyniku podjęcia  

ich aktywności w pracach Rady, szczególnie tych planowanych.  

W zakresie zwrotu kosztów podróży służbowych, wskazuje się składanie przez radnego rozliczenia 

kosztów podróży, oraz stawki za 1 km przebiegu w przypadku przejazdu delegowanego samochodem 

prywatnym. 


